檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：南市教課(一)字第1060072696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0072696A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：函轉「中央各部會戶外教育場域一覽表」1份（附件）供

貴校參考運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年1月9日臺教國署國字

第1050146548號函辦理。

二、旨揭一覽表至105年9月30日之相關統計資訊略以：

(一)共計19個中央主管機關，216個戶外教育場域。

(二)區域分布部分，北區計61個，中區計47個，南區計64個

，東區計34個，離島計10個。

(三)入場費用部分，免費計139個，提供學校師生優惠（或

依規定提出申請即獲免費）計68個，均無優惠者計9個。

(四)學習類型部分，提供學習課程（活動）計88個，僅提供

導覽服務計91個，均無提供者計37個。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2017-01-18
16:03:05